Протокол Счетной комиссии
Девятого Общего собрания членов СРО НП «ЮграСтрой»

г. Ханты-Мансийск                                                                 20 апреля 2012 г.

Вид общего собрания: очередное.
Форма проведения: собрание.
Дата и время проведения собрания: 20 апреля 2012 г., 12 ч 00 мин.
Место проведения собрания (адрес): г. Ханты-Мансийск, ул. Мира, КТЦ «Югра-Классик».

Повестка дня:
1. Утверждение годового отчета постоянно действующего коллегиального органа управления Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство «ЮграСтрой» (Правления СРО НП «ЮграСтрой») за 2011 год.
2. Утверждение годового отчета исполнительного органа Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство «ЮграСтрой» (Генерального директора СРО НП «ЮграСтрой») за 2011 год.
3. Утверждение годового отчета и годового бухгалтерского баланса Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство «ЮграСтрой» за 2011 год.
4. Утверждение финансового плана (сметы) Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство «ЮграСтрой» на 2012 год.
5. Назначение на должность лица, осуществляющего функции единоличного исполнительного органа Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство «ЮграСтрой» (Генерального директора СРО НП «ЮграСтрой»).
6. Избрание тайным голосованием руководителя постоянно действующего коллегиального органа управления Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство «ЮграСтрой» (Председателя Правления СРО НП «ЮграСтрой»).
7. Избрание тайным голосованием членов постоянно действующего коллегиального органа управления Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство «ЮграСтрой» (Правления СРО НП «ЮграСтрой»).
8. Внесение изменений в «Требования к выдаче свидетельств о допуске к работам, связанным со строительством, реконструкцией и капитальным ремонтом особо опасных, технически сложных объектов капитального строительства, оказывающим влияние на безопасность указанных объектов, выдачу Свидетельств о допуске к которым осуществляет Саморегулируемая организация Некоммерческое партнерство «ЮграСтрой».
9. Внесение изменений в положение «О компенсационном фонде Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство «ЮграСтрой».
10. Утверждение стандартов Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство «ЮграСтрой».

	Решение по 1 вопросу повестки дня

	За
	Против
	Воздержалось

	Пояснение к вопросу:
В соответствии с частью 4 статьи 29 Федерального закона «О некоммерческих организациях» решение по указанному вопросу принимается большинством голосов членов, присутствующих на собрании.
Утверждение годового отчета постоянно действующего коллегиального органа управления Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство «ЮграСтрой» (Правления СРО НП «ЮграСтрой») за 2011 год.
	320
	0
	0

	Решение: принято/не принято
	принято

	Решение по 2 вопросу повестки дня

	Утверждение годового отчета исполнительного органа Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство «ЮграСтрой» (Генерального директора СРО НП «ЮграСтрой») за 2011 год.
	320
	0
	0

	Решение: принято/не принято
	принято

	Решение по 3 вопросу повестки дня

	Утверждение годового отчета и годового бухгалтерского баланса Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство «ЮграСтрой» за 2011 год.
	320
	0
	0

	Решение: принято/не принято
	принято

	Решение по 4 вопросу повестки дня

	Утверждение финансового плана (сметы) Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство «ЮграСтрой» на 2012 год.
	320
	0
	0

	Решение: принято/не принято
	принято

	Решение по 5 вопросу повестки дня

	Назначение на должность лица, осуществляющего функции единоличного исполнительного органа Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство «ЮграСтрой» (Генерального директора СРО НП «ЮграСтрой»).
	320
	0
	0

	Решение: принято/не принято
	принято

	Решение по 6 вопросу повестки дня

	Избрание тайным голосованием руководителя постоянно действующего коллегиального органа управления Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство «ЮграСтрой» (Председателя Правления СРО НП «ЮграСтрой»).
	308
	1
	0

	Количество выданных бюллетеней
	320

	Количество проголосовавших бюллетеней
	309

	Количество испорченных бюллетеней
	11

	Решение: принято/не принято
	принято

	Решение по 7 вопросу повестки дня

	Избрание тайным голосованием членов постоянно действующего коллегиального органа управления Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство «ЮграСтрой» (Правления СРО НП «ЮграСтрой»).

	Андреев Алексей Владимирович - Генеральный директор ОАО «Ханты-Мансийскдорстрой»
	309
	6
	0

	Вайсбурт Александр Михайлович - Президент ЗАО «Строительная компания ВНСС»
	315
	1
	0

	Танкеев Вячеслав Михайлович - Директор ООО «СПК-Строй»
	311
	0
	0

	Михалко Леонид Владимирович - Генеральный директор ОАО «Специализированное управление подводно-технических работ-10»
	316
	0
	0

	Ганин Владимир Георгиевич - Генеральный директор ООО «ЕВРОСТРОЙ-С»
	315
	5
	0

	Руссу Николай Александрович - Генеральный директор ОАО «Мостострой-11»
	314
	6
	0

	Кандаков Илья Сергеевич - Генеральный директор ООО «Строительно-финансовая компания «Сургутгазстрой»
	314
	4
	0

	Юсупов Магомедрасул Рамазанкадиевич - Председатель правления ЗАО «Автодорстрой»
	318
	2
	0

	Макаров Александр Владимирович – Генеральный директор ЗАО «Компания МТА»
	317
	2
	0

	Каменских Алексей Анатольевич - Генеральный директор ООО «Специализированное карьерное управление»
	316
	4
	0

	Давыдов Дмитрий Валерьевич – Генеральный директор ООО «Нижневартовскдорсервис»
	318
	2
	0

	Веснин Андрей Анатольевич – Генеральный директор ОАО «Обьэлектромонтаж»
	318
	2
	0

	Капустин Валентин Аркадьевич - Заместитель Генерального директора ООО Строительный холдинг «СЕВЕР-СТРОЙ ИНВЕСТ»
	319
	0
	0

	Сторожук Николай Каллиникович – Генеральный директор ООО «Сибпромстрой»
	317
	3
	0

	Галямов Рустам Ахмедович - Первый заместителя директора казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Управление капитального строительства»
	318
	2
	0

	Количество выданных бюллетеней
	320

	Количество проголосовавших бюллетеней
	320

	Количество испорченных бюллетеней
	26

	Решение: принято/не принято
	принято

	Решение по 8 вопросу повестки дня

	Внесение изменений в «Требования к выдаче свидетельств о допуске к работам, связанным со строительством, реконструкцией и капитальным ремонтом особо опасных, технически сложных объектов капитального строительства, оказывающим влияние на безопасность указанных объектов, выдачу Свидетельств о допуске к которым осуществляет Саморегулируемая организация Некоммерческое партнерство «ЮграСтрой».
	320
	0
	0

	Решение: принято/не принято
	принято

	Решение по 9 вопросу повестки дня

	Внесение изменений в положение «О компенсационном фонде Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство «ЮграСтрой».
	320
	0
	0

	Решение: принято/не принято
	принято

	Решение по 10 вопросу повестки дня

	Утверждение стандартов Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство «ЮграСтрой».
	320
	0
	0

	Решение: принято/не принято
	принято

Председатель Счетной комиссии от СРО НП «ЮграСтрой»:
Давыдов Рустам Адильевич, заместитель директора ЗАО «Дива»

Члены счетной Комиссии:
1. Стригун Олеся Владимировна, главный специалист  производственно-технического отдела  Окружного фонда развития жилищного строительства  «Жилище»
2. Балакадашов Руслан Таирович, инженер по организации управления производством ЗАО «Ханты-Мансийск спецэлектромонтаж»

    Подписи:
 Председатель счетной комиссии  Давыдов Р.А.   /_______________/

    Члены счетной комиссии:

Стригун О.В.           /__________________/

Балакадашов Р.Т.  /___________________/